
BALINARSKA ZVEZA SLOVENIJE                                                                       

Ljubljana, Tržaška 2 

 

Datum: 12.07.2019 

     

 

 

                                         

ZAPISNIK 

 

 

 
1. seje Izvršnega odbora Balinarske zveze Slovenije, ki je bila v četrtek, 11. julija 2019 

ob 18.00 uri, v sejni sobi na Tržaški 2 v Ljubljani. 

 

 

 

PRISOTNI ČLANI : Marinko Primož, Stane Žavbi ml., Miklavčič Franc, Damjan Rupnik, 

Tadej Košmrlj, Herman Zakrajšek, Ivo Petrič, Zmago Gomzi, Branko Šefran, Igor Brezovšek, 

Zoran Rednak, Gregor Moličnik, Brigita Vrenko Hribar 

ODSOTNI ČLANI : Davor Janžič 

VABLJENI – PRISOTNI : Daniel Rožman, Pavlič Ivo 

 

 

 

DNEVNI RED: 

 

1. Pregled in potrditev  zapisnika 16. seje Izvršnega odbora BZS  

2. Izoblikovanje vseh komisij pri BZS  

3. Potrditev programov izobraževanja za inštruktorja in trenerja balinanja  

4. Imenovanje namestnika predsednika zveze 

5. Imenovanje registracijske komisije  

6. Pregled odprtih postavk do BZS (neplačniki)  

7. Predlog izvedbe sej IO prek računalniškega vmesnika "Skype" (videokonference) 

8. Poročilo sestanka FEB 

9. Razno : 

- določitev datuma licenciranja sodnikov in vodij ekip 

- operacija Anže Petrič 

 

 

 

 

Ad. 1. Pregled in potrditev  zapisnika 16. seje Izvršnega odbora BZS 

SKLEP: Izvršni Odbor BZS potrjuje zapisnik 16. seje Izvršnega Odbora BZS. 

 

 

 

 

 

 



 

Ad. 2. Izoblikovanje vseh komisij pri BZS 

SKLEP: Izvršni Odbor BZS potrjuje vse komisije v naslednji sestavi 

 

TEKMOVALNA KOMISIJA : Moličnik Gregor – predsednik, Ozbič Ervin, Kastelic 

Andrej, Beguš Rok, Boštjančič Silvo - člani 

 

SODNIŠKA KOMISIJA : Stane Žavbi ml. – predsednik, Petrič Jožko, Drožina Elvis, Taškar 

Bojan, Cveto Lanišek - člani 

 

STROKOVNI SVET : Franc Miklavčič – predsednik, Koren Dejan, Brezovec Primož, 

Štancar Jurij, Trobec Toni - člani 

 

KOMISIJA ZA MLADINO : Damjan Rupnik – predsednik, Mitja Obolnar,  Žerjal Aleš – 

člana 

 

KOMISIJA ZA ŽENSKO BALINANJE : Brigita Vrenko Hribar – predsednica, Brane 

Hervol, Jenčič Sara, Marc Tanja, Milojevič Karmen - člani 

 

DISCIPLINSKA KOMISIJA I : Herman Zakrajšek – predsednik, Truden Zdenko, Svetlin 

Darko, Barbara Blaževič, Velikanje Jože – člani in nadomestni člani 

 

DISCIPLINSKA KOMISIJA II : Toni Trobec – predsednik, Vidali Bojan, Janžič Davor, 

Gomzi Zmago, Polona Zule – člani in nadomestni člani 

 

DISCIPLINSKA SODNIKA – Gregor Moličnik in Stane Žavbi ml.  

 

DISCIPLINSKI TOŽILEC – Rožman Daniel 

 
V najkrajšem možnem času je potrebno pridobiti osebe, ki bodo prevzele funkcije 

disciplinskega tožilca in sodnika. 

 

 

Ad. 3. Potrditev programov izobraževanja za Strokovnega delavca 1 in Strokovnega delavca 2 

SKLEP: Izvršni Odbor BZS potrjuje vsebino programov izobraževanja za Strokovnega 

delavca 1 in Strokovnega delavca 2 
 
 

Ad.4. Imenovanje namestnika predsednika zveze 

Primož Marinko za svojega namestnika imenuje Gregorja Moličnika 

 

 

Ad.5. Imenovanje registracijske komisije  

SKLEP: Izvršni Odbor BZS imenuje registracijsko komisijo v sestavi : Franc Miklavčič, 

Stane Žavbi ml. in Andrej Kastelic 
 

 

 

 

 



 

Ad.6. Pregled odprtih postavk do BZS (neplačniki) 

SKLEP: Vsem klubom dolžnikom se pošlje zadnji opomin pred izvršbo. Pošta se pošlje 

priporočeno s povratnico. Registracijska komisija klubom, ki ne bodo poravnali svojih 

obveznosti, ne bo potrdila registracije za sezono 2019/2020  
 

 

Ad.7. Predlog izvedbe sej IO prek računalniškega vmesnika "Skype" (videokonference) 

SKLEP: Izvršni Odbor BZS potrjuje izvedbe nekaterih sej preko Skypa. V ta namen bo 

BZS članom IO dokupila ustrezno opremo in zagotovila ustrezno izobraževanje. 
 

 

Ad.8. Poročilo sestanka FEB 

Primož Marinko je podal ustno poročilo s sestanka, ki je potekal preko Skypa. 

 

 

Ad.9. Razno : 

 

- določitev datuma licenciranja sodnikov in vodij ekip 

SKLEP: Izvršni Odbor BZS je določil datume licenciranj sodnikov in vodij ekip. 

Licenciranje bo potekalo 20., 22., 26., in 28. avgusta 2019. Lokacije bodo določene 

naknadno. Predvideno je tudi ločeno licenciranje za sodnike in vodje. 
ZA sklep je glasovalo 12 članov, 1 je bil proti. 

 

 

- operacija Anže Petrič 

SKLEP: Izvršni Odbor BZS potrjuje plačilo operacije (kila) Anžetu Petriču v vrednosti 

850 eur, saj gre za izredni primer in aktualnega svetovnega prvaka, vendar to ne sme 

postati stalna praksa. 

Balinarska zveza Slovenije bo uredila zavarovanja za kategorizirane športnike.  

 

 

 

 

Seja je bila končana ob 20.00 h 

 

 

 

 

Zapisal: Daniel Rožman 

              Primož Marinko 

                           predsednik BZS 

 

 

 

 


